



Tlf: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WERMUTH KJAER COPENHAGEN APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2011/12**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. februar 2013**

---

**Michael Wermuth Madsen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Wermuth Kjaer Copenhagen ApS Smedievej 225 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 32 94 27 76 Stiftet: 3. maj 2010 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. oktober 2011 - 30. september 2012
<b>Direktion</b>	Michael Wermuth Madsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Søndre Jernbanevej 18 3400 Hillerød

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i selskaber, at drive konsulentvirksomhed samt investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet udviser et positivt resultat på kr. 171.411, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.245.482</b>	<b>1.133.954</b>
Personaleomkostninger.....	1	-955.954	-842.747
Af- og nedskrivninger.....		-28.573	-19.762
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>260.955</b>	<b>271.445</b>
Finansielle indtægter.....		17.125	4.463
Finansielle omkostninger.....		-1.914	-439
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>276.166</b>	<b>275.469</b>
Skat af årets resultat.....	2	-104.755	-90.617
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>171.411</b>	<b>184.852</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		171.411	77.852
Ekstraordinært udbytte.....		0	107.000
<b>I ALT</b> .....		<b>171.411</b>	<b>184.852</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		30.713	55.950
Indretning af lejede lokaler.....		56.639	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>87.352</b>	<b>55.950</b>
Lejededpositum.....		15.000	25.875
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>15.000</b>	<b>25.875</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>102.352</b>	<b>81.825</b>
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....	4	267.098	48.866
Udskudt skatteaktiv.....		804	209
Andre tilgodehavender.....		45.019	39.877
Periodeafgrænsningsposter.....		1.536	4.698
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>314.457</b>	<b>93.650</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>100.592</b>	<b>146.563</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>415.049</b>	<b>240.213</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>517.401</b>	<b>322.038</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2012</b> kr.	<b>2011</b> kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		171.411	77.852
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>251.411</b>	<b>157.852</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		4.783	5.811
Selskabsskat.....		173.050	67.700
Anden gæld.....		88.157	90.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>265.990</b>	<b>164.186</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>265.990</b>	<b>164.186</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>517.401</b>	<b>322.038</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

## NOTER

	2011/12 kr.	2010/11 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	637.721	582.624	
Pensioner.....	87.035	94.050	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.830	795	
Andre personaleomkostninger.....	227.368	165.278	
	<b>955.954</b>	<b>842.747</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	105.350	87.700	
Regulering af udskudt skat.....	-595	2.917	
	<b>104.755</b>	<b>90.617</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2011.....	75.712	0	
Tilgang.....	0	59.975	
<b>Kostpris 30. september 2012.....</b>	<b>75.712</b>	<b>59.975</b>	
Afskrivninger 1. oktober 2011.....	19.762	0	
Årets afskrivninger .....	25.237	3.336	
<b>Afskrivninger 30. september 2012.....</b>	<b>44.999</b>	<b>3.336</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012.....</b>	<b>30.713</b>	<b>56.639</b>	
<b>Tilgodehavende hos ledelsen og ejere</b>			<b>4</b>
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 267.098 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9%, p.t. svarende til 10,05% og med aftalt afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Den tilgodehavende rente for regnskabsåret beløber sig til kr. 17.125 (renten er indregnet som finansielle indtægter i resultatopgørelsen).			

## NOTER

Note

**Egenkapital****5**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2011.....	80.000	0	77.852	157.852
Betalt udbytte.....			-77.852	-77.852
Forslag til årets resultatdisponering.....			171.411	171.411
<b>Egenkapital 30. september 2012.....</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>171.411</b>	<b>251.411</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på statusdagen.